
 
 

 

ČESKO-ANGLICKÁ MONTESSORI ŠKOLKA Z V O N E Č E K 
 

 Kera mické tvoření  
 

 
 

     Keramické tvoření je určeno pro děti od 3 do 6 let a bude 

probíhat každé pondělí a čtvrtek od 16:00 do 17:00 pod vedením 

Denisy Ozanne, která má letité zkušenosti, provozuje keramické 

setkávání na různých místech. Vystudovala Střední průmyslovou 

školu chemickou a od roku 2005 se začala věnovat výtvarné činnosti, 

zdokonalování malířských technik a práci s keramikou. Cena 

160Kč/h. V této ceně je již zahrnuta cena za materiál. Kapacita max. 

10 dětí. 

Modelování a práce s keramickou hlínou rozvíjí výtvarné cítění, 

soustředěnost, zručnost, procvičuje jemnou motoriku prstů a 

hlavně je úžasným prostředkem pro vlastní projev fantazie. Děti 

s hlínou pracují rády a i velmi aktivní a čilé děti se zklidní a dobře 

se soustředí. 

Děti se naučí pracovat s keramickou hlínou, začneme jejím 

zpracováním, budeme modelovat, zdobit různými způsoby, 

naučíme se pracovat na hrnčířském kruhu, malovat s glazurami a 

barvítky. Důraz je kladem na vlastní vyjádření, některé hodiny 

budou děti dělat věci podle vlastní fantazie a lektorka jim bude 

jen pomáhat, když si nebudou vědět rady. Jindy zase budou mít 

děti zadání či spíše inspiraci, které se mohou zhostit s vlastním 

tvůrčím zápalem. Potřebujete jen ruce, nadšení a nějaké starší 

oblečení a můžeme začít. 

 


